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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 11.11.2022 tarihli 295. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

     Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihalinin 84. yılında 

Afyon Kocatepe Üniversitesinde (AKÜ) tören ile anıldı. Ahmet Necdet Sezer Kampüsü tören 

alanında gerçekleştirilen anma töreni, AKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Yılmaz Yalçın’ın Atatürk 

anıtına çelenk sunmasıyla başladı. Saat 09.05’te yapılan saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı 

okundu. Törene AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ile enstitü müdürleri, fakültemiz 

dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ile diğer fakülte dekanları, yüksekokul ve meslek yüksekokulu 

müdürleri, üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ceran, üniversitemiz ve fakültemiz akademik ve 

idari personeli katıldı.  
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2- Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından gerçekleştirilen 

ara ziyaret ile fakültemiz Turizm İşletmeciliği Lisans Programı değerlendirildi. Akreditasyonla ilgili 

ara değerlendirme sürecinde ilk olarak sanal ziyaretler gerçekleştirildi. Bu kapsamda TURAK 

Takım Başkanı olarak değerlendirme ekibinde yer alan Yaşar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Orhan İçöz, Program Değerlendirici 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu, Otel 

Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü, Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Emrah Keskin ve öğrenci değerlendiricisi Ilgaz Sert’ten oluşan değerlendirme takımı ile AKÜ 

Turizm Fakültesi akademik personelinin tanışmasıyla başlayan sanal ziyarette fakültemiz dekanı 

Prof. Dr. İsa Sağbaş tarafından koşullu akreditasyon sürecinde yapılan iyileştirmeler hakkında 

takım üyelerine bilgiler verildi. Tanışma toplantısının ardından değerlendirme takım başkanı ve 

program değerlendiriciler Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, daire başkanları, iç ve dış 

paydaşlar ile görüşmeler gerçekleştirdi.  

TURAK Takımı daha sonra AKÜ’ye bir ziyaret gerçekleştirerek, program yöneticileri ile 

tanıştı. Ziyaret kapsamında ayrıca fakülte ve üniversite turu yapılırken aynı zamanda dekanımız 

Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Hasan Hüseyin Soybalı ile Doç. Dr. Ali 

Avan, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ve Bölüm Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Gonca Aytaş ile görüşmeler gerçekleştirdi. Takım Başkanı Prof. Dr. Orhan İçöz, önceki 

çıkış bildiriminde yer alan hususlar hakkında değerlendirmelerde bulunarak yapılan iyileştirmeler 

hakkında fakülte ve bölüm yöneticilerinden detaylı bilgi aldı. Saha ziyareti AKÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in makamında yapılan çıkış görüşmesi ile sona erdi.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Görüşmeye Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, TURAK 

Değerlendirme Takım Başkanı Prof. Dr. Orhan İçöz ve Değerlendirme Takımı Üyeleri, fakültemiz 

dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcılarımız, Turizm İşletmeciliği bölüm başkanımız ve 

bölüm başkan yardımcımız ile fakülte sekreterimiz katıldı.  

Görüşmede açıklama yapan takım başkanı İçöz, “TURAK olarak öğrencileri üniversitelere emanet 

edilen yavrularımız olarak görüyoruz. Bizlerin görevi, bu yavrularımızı daha nitelikli bir eğitim ile 

buluşturmaktır ki bütün çabalarımız da bunun için olmalıdır. Değerlendirmelerimizi bu doğrultuda 

yapıyoruz ve tamamen objektif olarak hareket ediyoruz. Bu süreçte ben özellikle kaliteyi sahiplenen 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş başta olmak üzere üniversite yönetimine, değerli rektör 

yardımcılarımıza, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’a, Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ile tüm akademik ve idari personele misafirperverlikleri ve 

katkıları için teşekkür ediyorum. Biz sadece çıkış bildirimini yapıyoruz. Nihai karar TURAK 

Yönetim Kurulu tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda verilecektir” dedi. AKÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ise, “TURAK değerlendirmeleri bizim için çok değerli. 

TURAK’ın önerilerinin tamamını gerçekleştirmek için elimizden gelen tüm çabayı göstereceğiz. 

Daha iyiye ulaşmak için çabalamaya devam edeceğiz. Nihai kararın fakültemiz ve üniversitemiz 

için hayırlı olmasını temenni ediyorum” diye konuştu. Görüşme program değerlendirici tarafından 

çıkış bildiriminin okunması ve ilgili raporun takdim edilmesinin ardından sona erdi. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Turizm İşletmeciliği Normal Öğretim Programı Ara Ziyaret ile Değerlendirme süreci 

kapsamında gerçekleştirilen saha ziyaretinde, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (TURAK) Değerlendirme Takım Üyeleri, fakültemiz yönetimi ve Turizm İşletmeciliği 

Programı paydaşları ile 7 Kasım Pazartesi günü AKÜ Turizm Mezunları ve Mensupları Derneğinin 

katkılarıyla hazırlanan öğle yemeğinde bir araya gelmişlerdir. Yemeğe MasterChef 2021 yılı 

yarışmacısı Hasan Biltekin de katılmıştır. Öğle yemeğinin planlama ve hazırlık sürecinde emeği 

geçen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Öğr. Grv. 

Osman Kazancı, Arş. Grv. Nurullah Kart, Fakülte Sekreteri Abdurrahim Türk ile yemeğin 

hazırlanmasında görevli Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimize ve yemek 

servisinde görevli Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

4- Turizm İşletmeciliği Bölümü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılına İlişkin Yaz Stajı Uygulaması 

değerlendirme sonuçları açıklanmıştır. Sonuçlara ulaşmak için tıklayınız. 

5- Azami süresi dolduktan sonra yapılan sınavlar sonucunda fakülteden ilişiği kesilen öğrenci 

listesi açıklanmıştır. Listeye ulaşmak için tıklayınız. 

6- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Programı web sayfamızda 

yayınlanmıştır. Ara Sınav Programına ulaşmak için tıklayınız. Ara sınavlarda öğrencilerimize 

başarılar dileriz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/11/09/turizm-isletmeciligi-bolumu-2021-2022-egitim-ve-ogretim-yilina-iliskin-yaz-staji-uygulamasi-degerlendirme-sonuclari/
https://turizm.aku.edu.tr/2022/11/08/azami-ogrenim-suresi-sonunda-ilisigi-kesilen-ogrenciler/
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2022/11/Turizm-Fakultesi-2022-2023-Guz-Yariyili-Vize-Programi.pdf


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

07-11 Kasım 2022 

  Bülten No: 295                                                                                                       11.11.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 5 / 10 

7- Denizli Genç Aşçılar Derneği ve Pamukkale Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen “Uluslararası 

Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışması” etkinliğinde fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerinden Emre Turhan, Yaren Akın, Buğrahan Gezer, Tuğçe Yiğit, 

Mustafa Ertaş, Mehmet Fatih Yüksel, Seyyide Berra Kaya, Ceren Nevin Özer ve Berrun Nisa 

Aykut üniversiteler arası ekip, restoran et tabağı, restoran balık tabağı ve restoran tatlı tabağı 

kategorilerinde fakültemizi temsil etmişlerdir. 2 bronz, 6 gümüş olmak üzere toplamda 8 madalya, 2 

klasman 3.’lüğü kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Bu 

yarışmada öğrencilerimizden desteğini esirgemeyen AKÜTURMED’e ayrıca teşekkür ederiz. 

8- 05.11.2022 Cumartesi günü Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik Bergama-İzmir-

Sardes teknik gezisi düzenlenmiştir. Gezide öğrencilere Doç. Dr. Özcan Zorlu eşlik etmiştir. 

Gezinin düzenlenmesinde desteklerinden dolayı AKÜTURMED’e teşekkür ederiz.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
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9- 09.11.2022 Çarşamba günü saat 17.00’da Turizm Rehberliği 3.sınıf öğrencilerine yönelik Dr. 

Öğr. Üyesi Bircan Ergün ve Arş. Grv. Melisa Ateş tarafından Akademik Danışmanlık Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

10- 10.11.2022 Perşembe günü saat 13.30’da Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarının 

katılım sağladığı bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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11- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu, uluslararası anlaşmalar kapsamındaki girişimleri doğrultusunda Endonezya’nın 

Universitas Nasional üniversitesi ile personel ve öğrenci değişimi hareketliliği ile ilgili 

Memorandum of Understanding (MOU) anlaşmasının imzalanmasını sağlamıştır. Kendisini 

uluslararasılaşma konusundaki çabaları ve girişimleri için tebrik ederiz. Fakültemize ve 

öğrencilerimize hayırlı olsun. 

12- Üniversitemiz Kalite Yönergesinin 9/1/e. maddesi gereği Kalite Komisyonu adına Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından yapılan memnuniyet anketleri, Üniversitemizin eğitim öğretim, 

araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında verdiği hizmet kalitesinin sağlıklı bir şekilde 

ölçülmesi, iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğini sağlamak hedefini taşımaktadır. Bu kapsamda 

hazırlanan Akademik Personel Memnuniyet Anketinin akademik personelimiz tarafından 18 Kasım 

2022 tarihine kadar; İdari Personel Memnuniyet Anketinin idari personelimiz tarafından yine 18 

Kasım 2022 tarihine kadar ve fakültemiz dış danışma kurulu tarafından Dış Paydaş Memnuniyet 

Anketinin 16 Aralık 2022 tarihine kadar doldurulması gerekmektedir. İlgili anket formları tüm 

personelimize e-posta yoluyla gönderilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu 

04.11.2022 Cuma günü Londra’da gerçekleştirilen 5th Global Conference on Business & 

Technology’de “Destination Management and Governance Framework” konulu bir sunum 

gerçekleştirmiştir. Kendilerini tebrik ederiz.  

2- Editörlüğünü Doç. Dr. Burak Eryılmaz’ın yaptığı Rekreasyon Kavram ve Uygulamalar başlıklı 

kitapta Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu’nun Celil Kalaycı ile birlikte hazırladıkları “Rekreasyon ve Helal Turizm Uygulamaları” 

başlıklı kitap bölümü yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.   
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3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu’nun Emrah Yaşarsoy ve Gürkan Çalışkan ile birlikte hazırladıkları “The Place and 

Importance of Digital Reputation Management in Tourism Establishments” başlıklı makalesi 

Revista Turismo & Desenvolvimento dergisinde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

4- İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) Özel 

Sektör Turizm Forumu 10. Toplantısı, "İİT Ülkelerinde Gastronomi Turizmi İçin Beklentiler ve 

Zorluklar" temasıyla, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ev sahipliğinde ve İslam İşbirliği Teşkilatı 57 

üye ülkesinden kamu ve özel sektör temsilcilerinin ve ilgili kuruluşların temsilcilerinin katılımıyla 

çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu “Gastronomi Turizmi ile İlgili Kavramlar ve Türkiye Gastronomi 

Rotaları ve Turları” başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir. Kendilerini tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

07-11 Kasım 2022 

  Bülten No: 295                                                                                                       11.11.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 10 / 10 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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